14 יולי 2024
ח' תמוז תשפ"ד

לכבוד,

ח"כ אלי דלל, אברהם בצלאל, ולדימיר בליאק, אתי עטייה, עודד פורר, עמית הלוי, רון כץ, משה סעדה, נסים ואטורי, ישראל אייכלר, מירב בן ארי
ח"כ דוד ביטן, יו"ר וועדת הכלכלה
עו"ד איתי עצמון, יועמ"ש וועדת הכלכלה

**הנדון: הצעת חוק הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו (תיקון – הרחבת המגוון בשידורי הרדיו),
התשפ"ד-2024 של ח"כ אלי דלל ואחרים**

1. הצעת החוק מבקשת להסמיך את שר התקשורת (ולא גורם מקצועי-אסדרתי) לאפשר לתחנות הרדיו האזוריות לחרוג משידור המוגבל לאזור הזיכיון ולהפוך למשדר ארצי. אנו סבורים כי אין מקום להצעת החוק בניסוחה הנוכחי וכי אין לקדמה.